
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja gospodarki odpadami ZKG-rozbudowa systemu

energetycznego w celu wykorzystania zielonej energii oraz rozbudowa
zaplecza techniczno-administracyjnego w ZUOK "Orli Staw"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK KOMUNALNY GMIN "CZYSTE MIASTO, CZYSTA GMINA"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250810478

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Świętego Józefa 5

1.4.2.) Miejscowość: Kalisz

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-800

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@czystemiasto.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czystemiasto.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148699

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00133296

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Oferta rozumiana jako wypełniony Formularz ofertowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ oraz Kosztorys
ofertowy (wyceniony Przedmiar robót) zawierający cenę dla każdej z pozycji Przedmiaru robót, składana jest pod rygorem
nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Wzory Kosztorysów ofertowych, zarówno dla etapu I i etapu II, stanowią część załącznika nr 1 do SWZ. 
2. Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej oraz dopuszcza możliwość sprawdzenia
przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego.
Miejsce odbycia wizji lokalnej: teren Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834
Ceków.
Termin odbycia wizji lokalnej: od 16 marca 2023 roku do 24 marca 2023 roku w godzinach 8:00-14:00.
Wykonawcy w celu odbycia wizji lokalnej zobowiązani są zgłosić, za pośrednictwem platformy zakupowej, poprzez
przesłanie wiadomości do zamawiającego, z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem, chęć odbycia wizji lokalnej. 
3. Zamówienie współfinansowane będzie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Edycja II.

Po zmianie: 
1. Oferta rozumiana jako wypełniony Formularz ofertowy, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ oraz Kosztorys
ofertowy (wyceniony Przedmiar robót) zawierający cenę dla każdej z pozycji Przedmiaru robót, składana jest pod rygorem
nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Wzory Kosztorysów ofertowych, zarówno dla etapu I i etapu II, stanowią część załącznika nr 1 do SWZ. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148699/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej oraz dopuszcza możliwość sprawdzenia
przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u zamawiającego.
Miejsce odbycia wizji lokalnej: teren Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834
Ceków.
Termin odbycia wizji lokalnej: po uprzednim zgłoszeniu zamawiającemu, w godzinach 8:00-14:00.
Wykonawcy w celu odbycia wizji lokalnej zobowiązani są zgłosić, za pośrednictwem platformy zakupowej, poprzez
przesłanie wiadomości do zamawiającego, z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem, chęć odbycia wizji lokalnej. 
3. Zamówienie współfinansowane będzie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - Edycja II.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-06 12:00

Po zmianie: 
2023-04-11 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-06 12:15

Po zmianie: 
2023-04-11 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-05

Po zmianie: 
2023-05-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148699/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja gospodarki odpadami ZKG-rozbudowa systemu energetycznego w celu wykorzystania zielonej energii oraz rozbudowa zaplecza techniczno-administracyjnego w ZUOK "Orli Staw"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZWIĄZEK KOMUNALNY GMIN "CZYSTE MIASTO, CZYSTA GMINA"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250810478
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Świętego Józefa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kalisz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-800
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@czystemiasto.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czystemiasto.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148699
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00133296
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



